

---

## Pachet accesorii informatice

I.D.: 96209713

---

Data publicarii	19.04.24	Coduri CPV	30237300-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.204,15 RON - 1.204,15 RON

---

Descriere: 1 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru M 186 x2.94 =546.84 2 CANAL CABLU ADEZIV 25x16mm SPV M 6 x2.10 =12.60 3 DS-1H18S-E Video balun pasiv HD 2buc/set, Hikvision set 4 x23.53 =94.12 4 TSY-FTP5E-MESS CABLU FTP AUTOPORTANT, CAT.5E, CUPRU 100%, NEGRU M 29 x3.36 =97.48 5 CONECTOR RJ45, cat.5, neecranat buc 4 x1.95 =7.80 6 Cablu HDMI 15 metri bucata 1 x128.57 =128.57 7 ROUTER WIRELESS TP-LINK 2T2R 300MBPS TL-WR841 BUC 1 x151.26 =151.26 8 ALIMENTATOR 2000mA/12V buc 1 x31.28 =31.28 9 N-BTVACIUOCTD2FBT01B nJoy HR09122F HIGH RATE DISCHARGE, BATERIE UPS, 12V, 9A, BORNE F2 BUC 1 x134.21 =134.21

---